Campeonato Estadual 2013 Série B - Sub-20

Classificacao

Torneio Extra Capital

Punicoes
Aprov. TJD GP GC
73,3%
100,0%
66,7%
58,3%
33,3%
33,3%
11,1%
25,0%
0,0%

GP GC SG

Clubes
Tigres do Brasil

o
o

83,3%
100,0%
66,7%
47,6%
38,1%
46,7%
26,7%
8,3%
0,0%

w

100,0%
72,2%
77,8%
75,0%
50,0%
33,3%
46,7%

8,3%
0,0%

America RJ
Portuguesa
Barra da Tijuca
Artsul
Bonsucesso

Mesquita

© o = g~ = O

Ceres

0 © 0 0 © 0 00 0 oo K.
o =2 NN W o o o oS
[SHEESE R VR CREEENN m
w o A BlA DN O
g A N A A 0o ol
O O N O N ®WN A& w S
© = =~ N o o =~ = ofld
g W N O N = O =~ O
w A wo A~ AN o
O = ON =N W N w RS
© o =~ o =~ o s o N
W W N BN =2 O
ololololelela]e
olololololola]e
olololololololo]e

-
(9]

Juventus

Pts Pontos J Jogos V Vitérias E Empates D Derrotas GP Gols Pr6 GC Gols Contra
SG Saldo de Gols C Cartdes Aprov. Aproveitamento em % TJD.perda de pontos - TIDGP- Gols Pré- TIDGC - Gols Contra - PC-ponto cartédo

Torneio Extra Interior

Punicoes
Clubes TJD GP GC

Cabofriense

o
o

74,1%
70,4%
66,7%
44,4%
44,4%
40,7%
40,7%
33,3%
29,6%
22,2%

83,3%
76,2%
77,8%
33,3%
50,0%
40,00%
53,3%
26,7%
33,3%
0,0%

66,7%
50,0%
44,4%
53,3%
40,0%
41,7%
25,0%
41,7%
26,7%
25,0%

Serra Macaense
Angra dos Reis
Goytacaz
Sampaio Correa
Barra Mansa
Americano

Séo Jodo da Barra

Paduano

o oA A DA OO W N O
N 2 a2 a a v NN -2 2w s
o = N O N O N =~ O -

J
9
9
9
9
9
9
9
9
9
)

N NN W Ww b w oo o o4
O N W NN O W W = N
N o A DA OOW =S N -
= A OO0 00~ A O N KN
O =2 =2 N NN = b O W ES
o =2 =2 N O O = N = = gy
= N W =2 W NN O -~ O
o A WO 0 AW
olwlaflwulalwl=al=a=-]-
© W A NN O DN o
O O O ©O O O o o o

O O O © ©O O ©o o o

o O ©O ©O O O o o o o

America TR

Pts Pontos J Jogos V Vitérias E Empates D Derrotas GP Gols Pr6 GC Gols Contra



