

Campeonato Estadual 2013 Série B - Sub-20

Classificação

Torneio Extra Capital



Clubes	Total									Casa									Fora									Punições		
	Pts	J	V	E	D	GP	GC	SG	Aprov.	Pts	J	V	E	D	GP	GC	SG	Aprov.	Pts	J	V	E	D	GP	GC	SG	Aprov.	TJD	GP	GC
1º Tigres do Brasil	20	8	6	2	0	13	5	8	83,3%	9	3	3	0	0	6	3	3	100,0%	11	5	3	2	0	7	2	5	73,3%	0	0	0
2º America RJ	19	8	6	1	1	22	8	14	100,0%	13	6	4	1	1	18	6	12	72,2%	6	2	2	0	0	4	2	2	100,0%	0	0	0
3º Portuguesa	17	8	5	2	1	21	6	15	66,7%	7	3	2	1	0	11	1	10	77,8%	10	5	3	1	1	10	5	5	66,7%	0	0	0
4º Barra da Tijuca	16	8	5	1	2	13	6	7	47,6%	9	4	3	0	1	6	4	2	75,0%	7	4	2	1	1	7	2	5	58,3%	0	0	0
5º Artsul	10	8	3	1	4	12	10	2	38,1%	6	4	2	0	2	7	5	2	50,0%	4	4	1	1	2	5	5	0	33,3%	0	0	0
6º Bonsucesso	8	8	2	2	4	10	12	-2	46,7%	2	2	0	2	0	1	1	0	33,3%	6	6	2	0	4	9	11	-2	33,3%	0	0	0
7º Mesquita	8	8	2	2	4	8	16	-8	26,7%	7	5	2	1	2	6	5	1	46,7%	1	3	0	1	2	2	11	-9	11,1%	0	0	0
8º Ceres	4	8	1	1	6	6	18	-12	8,3%	1	4	0	1	3	2	8	-6	8,3%	3	4	1	0	3	4	10	-6	25,0%	0	0	0
9º Juventus	0	8	0	0	8	0	24	-24	0,0%	0	5	0	0	5	0	15	-15	0,0%	0	3	0	0	3	0	9	-9	0,0%	0	0	0

Pts Pontos J Jogos V Vitórias E Empates D Derrotas GP Gols Pró GC Gols Contra

SG Saldo de Gols C Cartões Aprov. Aproveitamento em % TJD.perda de pontos - TJDGP- Gols Pró- TJDGC - Gols Contra - PC-ponto cartão

Torneio Extra Interior

Clubes	Total									Casa									Fora									Punições		
	Pts	J	V	E	D	GP	GC	SG	Aprov.	Pts	J	V	E	D	GP	GC	SG	Aprov.	Pts	J	V	E	D	GP	GC	SG	Aprov.	TJD	GP	GC
1º Cabofriense	20	9	6	2	1	17	6	11	74,1%	10	4	3	1	0	8	0	8	83,3%	10	5	3	1	1	9	6	3	66,7%	0	0	0
2º Serra Macaense	19	9	6	1	2	20	8	12	70,4%	16	7	5	1	1	15	6	9	76,2%	3	2	1	0	1	5	2	3	50,0%	0	0	0
3º Angra dos Reis	18	9	5	3	1	14	7	7	66,7%	14	6	4	2	0	12	4	8	77,8%	4	3	1	1	1	2	3	-1	44,4%	0	0	0
4º Goytacaz	12	9	3	3	3	15	9	6	44,4%	4	4	1	1	2	6	5	1	33,3%	8	5	2	2	1	9	4	5	53,3%	0	0	0
5º Sampaio Correa	12	9	4	0	5	15	14	1	44,4%	6	4	2	0	2	8	8	0	50,0%	6	5	2	0	3	7	6	1	40,0%	0	0	0
6º Barra Mansa	11	9	3	2	4	18	14	4	40,7%	6	5	2	0	3	11	8	3	40,00%	5	4	1	2	1	7	6	1	41,7%	0	0	0
7º Americano	11	9	3	2	4	8	14	-6	40,7%	8	5	2	2	1	4	4	0	53,3%	3	4	1	0	3	4	10	-6	25,0%	0	0	0
8º São João da Barra	9	9	2	3	4	13	17	-4	33,3%	4	5	1	1	3	8	11	-3	26,7%	5	4	1	2	1	5	6	-1	41,7%	0	0	0
9º Paduano	8	9	2	2	5	7	21	-14	29,6%	4	4	1	1	2	4	11	-7	33,3%	4	5	1	1	3	3	10	-7	26,7%	0	0	0
10º America TR	6	9	2	0	7	11	28	-17	22,2%	0	1	0	0	1	2	3	-1	0,0%	6	8	2	0	6	9	25	-16	25,0%	0	0	0

Pts Pontos J Jogos V Vitórias E Empates D Derrotas GP Gols Pró GC Gols Contra